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NOTIFICACION DE SADM\ITABlLlZADE

OUZA DE INGRESO . _———

FEGHA: [ Z8/10/2020LA DE EGRESC —Forttor— [~ ioreiziz0 ]

; ‘ ‘ *OLIZA DE DIARIO NA«—&————% ‘ _

PRESTADOR DE SERVICIOS: IBE”UEL ANGEL PADILLA PONCE _ rcOONGLRIE o ]
LUGAR DE SUPERVISION: ~ [MENADO, S.L.P. JFECHA (8): [ 3,4 Y 5 DE NOVIEMBRE 2020 1

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA SALIDA:
E TN ACI §TEN EL MUNICIPIO DE VENADO,S.L.P. ENTREGA DE INDEMNIZACIONES A 820

[ENTREGA DE TNDEMNIZACIO

PRODUCTORES CON UN IMPORTE DE $2,262,168.00 SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO 2019 SUPERFICIE DE 2,509.36
HAS.

IPRESUPUESTO AUTORIZADO PARA SALIDAS Y PASAJES

CUOTA DIARIA C/PERNOCTA ~1,800.00 | PASAJE o .
CUOTA DIARIA S/PERNOCTA | "7 7400.00 | COMBUSTIBLE

DIAS C/PERNOTA 2.00 PEAJE ¢
DIAS S/IPERNOTA 1.00 SUBTOTAL 4,000.00
SUBTOTAL G/PERNOTA 3,600.00 NETC 4,000.00
SUBTOTAL S/IPERNGTA 300.00 |

SUBTOTAL 4,000.00

VEHICULO PLACAS:

REGIBI LA CANTIDAD DE 24.000.0p (CUATRO MIL PESOS 00/160 M.N. ) POR CONCEPTO DE SALIDA POR SUPFRVIF‘ION DEB!FND@I
PRESENTAR LA COMPROBACION PE LOS MISI\ADS\D(.]EZ\JTRO DE LOS 3 (TRES) DIAS SIGUIENTES A LA FECHA DE REGRESO DE LA
COMISION, DEE LO CONTRARIO 3E AUTORIZA A B =1 30% DEL SUELDO LAS QUINCENAS NECESARIAS.

COMISIONADO

% ke
aESARRQLL& K ;
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Nota: Favor de efectuar su comiprgbacion al %éeﬂadgl’agdlf’mon en un pericdo da 32dias maxi

RECORRIDO DE SUPERVISION A LOS MUNICIPIOS DE :
FECHA DEL RECORRIDC:

SALIDA DESTINO 300 KM
REGRESO 0 DESTINO O 300 KA.
TOTAL 600 M.
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REPORTE DE ACTIVIDADES

FECHA DE ELABORACION

09 DE NOVIEMBRE DEL 2020

10/079/2020

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS.

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO MIGUEL ANGEL PADILLA PONCE

PERIODO DE COMISION: 3,4y 5 DE NOVIEMBRE DEL 2020

LUGAR DE COMISION: MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.

ACTIVIDADES DESARROLLADAS

En atencion a la instruccién del Ing. Hugo Mendoza Noriega, Director General de Distritos de Desarrollo Rural, de la Secretaria de
Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos (SEDARH), el dia martes 03 de Noviembre del afio en curso el suscrito en compaiiia
de los C. C. Esteban Hernandez Ruiz, Ing. César Edgar Rodriguez Martinez, Lic. Fausto Misaed Chavez Becerra y la Ing. Elizabeth
Hernandez Garcia, a las 8:00 de la mafana partimos de las oficinas de la SEDARH hacia la cabecera municipal de VENADO, S.L.P.,
esto con el objetivo de iniciar la entrega del seguro agropecuario catastréfico del ejercicio 2019 a 820 productores con un importe de
$ 27262,168.00 pesos. Derivado de la contingencia de salud por la que atraviesa hoy el pais por el COVID-19, la entrega del recurso a
los productores beneficiados se realizé con estrictas medidas sanitarias con el fin de resguardar la seguridad del personal antes
descrito asi como tambien de los productores asistentes como fue: (Toma de temperatura, aplicacién de gel antibacterial, uso
obligatorio del cubrebocas, la sana distancia entre el personal de la SEDARH y los productores, el tapete sanitizante y la atencion de
grupos reducidos de personas). El dia 3 de noviembre se inicié el pago del seguro agricola catastrofico a las 11 de la mafiana en las
instalaciones del polideportivo pagandose a 300 productores en éste dia, se apoyo a los productores para los casos de defuncion del
titular en lo referente a los documentos que deben presentar, asi como el tipo de carta poder legal para este tipo de apoyos, de igual
manera se auxilio en la logistica del programa. Por la gran cantidad de productores hubo necesidad de pernoctar en este municipio
para lo cual nos hospedamos en las instalaciones del hotel "La Hacienda". El dia 4 de noviembre iniciamos el pago a las 09 A.M.,
entregandose 300 cheques a igual niimero de productores, para el dia 05 de noviembre de 2020, se inicio él pago de los apoyos a las
10 de la mafiana y se entregaron 220 cheques a los productores beneficiados. En total se pago la cantidad de $27262,168.00 pesos
con lo cual se indemnizaron 2,500 hectareas, y es importante mencionar que todo el evento transcurrié de manera tranquila y
organizada y se conto con la colaboracién del personal de la presidencia municipal de Venado, ya cumplida la tarea encomendada
los asistentes arriba descritos regresamos a las oficinas de la SEDARH aproximadamente a las 6 de la tarde.

Sin otro particular, quedo a sus érdenes.

MIGUEL ANGEL PADILLA PONCE

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS




COMPROBACION DE GASTOS

FECHA: 09 NOVIEMBRE DE 2020
FOLIO: [10/079/2020
FECHA | PAGTURA o ALIMENTACI\OI:;ATICOS HOSPEDAJE C%fﬁi-ll;gfsm?.g TRASLI:‘EI%JOE o
05/11/2020 998 MIGUE ANGEL ZAMARRIPA LEYVA $ 1,666.00 $  1666.00
03/11/2020 1017 |MIGUE ANGEL ZAMARRIPA LEYVA $ 464.00 $ 464.00
03/11/2020 F17758 |HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GALAVIZ | § 400.00 $ 400.00
04/11/2020 993 MIGUE ANGEL ZAMARRIPA LEYVA $ 364.00 $ 364.00
04/11/2020 F11770 |HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GALAVIZ | § 400.00 $ 400.00
04/11/2020 1006  [MIGUE ANGEL ZAMARRIPA LEYVA $ 464.00 $ 464.00
05/11/2020 F 17775 |HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GALAVIZ | § 400.00 $ 400.00
SUMA 2,492.00 1,666.00 0 0.00 4,158.00
ANTICIPO
NETO A PAGAR 4,158.00
NETO A FAVOR

OBSERVACIONES:
DE ESTA COMPROBACION DE $ 4158.00
TOMESE EN CUENTA SOLO $ 4000.00




CONTPAQi SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 1
q ,, Impreso de pdlizas del 10/Nov/2020 al 10/Nov/2020 Fecha: 10/Nov/2020
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Codigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Namero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
10/Nov/2020 Diario 11,001 MONICA DE LA LUZ RANGEL LIMON
1 F-1002 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 952.00
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
2 F-1007 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
3 F-17758 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GA..
4 F-1013 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
5 F-17769 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GA..
6 F-1008 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
7 F-17774 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GA..
8 10/080/2020  2114-20-0006-40  CADENA SAC 301421 3,352.00
FAUSTO MISAED CHAVEZ BECERRA
9 F-998 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 1,666.00
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
10 F-1017 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
11 F-17759 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GA..
12 F-993 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 364.24
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
13 F-17770. 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
HUMBERTO FRANCISCO ZAMARRIPA ..
14 F-1006 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 369.76
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
15 F-17775 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GA..
16 10/079/2020  2114-20-0006-40  CADENA SAC 301421 4,000.00
MIGUEL ANGEL PADILLA PONCE
17 F-1009 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 952.00
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
18 F-17760 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GA..
19 F-1010 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
20 F-17773 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GA..
21 F-1012 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
MIGUEL ANGEL ZAMARRIPA LEYVA
22 F-17776 5023-41-3751-00  VIATICOS-PROD. FINANCIEROS 400.00
HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GA..
2310/078/2020  2114-20-0006-40  CADENA SAC 301421 2,952.00
ELIZABETH HERNANDEZ GARCIA
Total poliza : 10,304.00 10,304.00
o B B3 SECRE .
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Miguel Angel Zamarripa Leyva
. RFC: ZALM6002121R0

Cliente:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RFC: GES850101L4A

Folio Fiscal: 0e31bf39-501c-4593-8a62-d3eeb46355eb
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Folio: 998
Regimen: 621 - Incorporacion Fiscal

Lugar, fecha y hora de emision: 78920 2020-11-05T09:12:26
No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000408745017
No. de Serie del CSD del SAT: 00001000000406144089
Fecha y hora de certificacion: 2020-11-05T09:14:55
Version CFDI: 3.3

Firma del proveedor del servicio

Cantidad con letra: Mil seiscientos sesenta y seis pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago

01

E Sello digital del CFDI:

B

Cadena Original:
111.1/0e31bf39-501c-4593-8a62-d3eeb46355eb|2020-11-05T09:1 4:55|CAD100607RY8|nO2jyXYzjys4GLI+0ligAoPOloTO3uzyH: ScSLWXCilgsLOptgOwY6BvYFe3M8BYAIrKgico
FsksoonuomNndkmeGquwsvchBb\/\nsCsPQZQCSoulozzH+JP92cwaIAza2JD03Vx|:rSkJNankazTadKTjVMyoaVTvxSsmjos19L0ae1oaQCrCRan«»uv:;PgsoLgakaKpoxmeDfs«z

Cédigo  Cantidad Descripcion Precio U. Importe
1001 2 SUITE - Hospedaje dias 3 y 4 de Noviembre $700.00 $1,400.00
Unidad: Cve Unidad SAT: Cve Prod/Serv: Descuento:
Servicio E48 - Unidad de servicio 90111801 - Habitacion sencilla 0
Tipo de Cambio: $ Subtotal $1,400.00
IVA 0.160000 $224.00
Impuestos Locales: Traslado Imp Hosp 3 % $42.00
Total $1,666.00
o 2 ) Sanet RROL“U oY
b ot DESA i oS
. SJumOS\ y RECURSOS HIDRAULIC
gf:::fl’:;gdmms 202 ! Z AD i
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‘\—.(pﬂ!\\ﬁ ARE

Metodo de Pago Condiciongs de Pago
PUE Contado

nO2jyXYzjysAGLI+0|IquP0IcT03uzyHScSLWXCilqsLOpthwYBBVYFeBMSBYAIrKgiooFSKGDOIIUQmNndk EGq‘meQVCQ BbWtBCsPQZQCSoul0z2H+
JP9ZchBlAzd2JDOSchrSkJNanXszTBdKTjVMyoaVTvaSijB1 9LOae10eQCrCRaUf+UVoPg6olLg8k
1 waIwPQthAGle5RwSMsLRq/thYNSCthBrSPgISSKSHUZNKthLV4U5izMustGdDjf24rZ]YKGudeufnzYPOi-MQBXJh

KPQXN8xMDf32qV+P6UcINtUNKOKhnWQbMZ0
mkw==

YRoSP2rNTICDGrmxaf8yA2WOBbMEGXv7 SNFXpOJNZSBX: PpV2P6UGHEWMS7190J1vHiJjeQ

kkgKBEzAOWrNZnTCNN7ZDsnbaNK4cenOZUjQLRKY73Xtal0nzH2XIL/CFyUHTCNV702fnCQrP1DQQRQVRePTSORIOLC!GQ Gg5Ayhdn5trj1wkjudOtQjcdy
sGhF1anASOszJbZﬂeiHXrSSltL.JnnH.JraOisNQu\ﬁgrthHOeCOHRonjSmoJEst?meeMtZ7RBdwngYpBqprBIXii1QwP Fg==

q
V+ PGUcQN!uNkOKhnWQbMZOwaIwPQthAGKrG5RwSMsLRq/y\ZiYNSCCYhBrSPgISSKSHUZNK{}VLV4USjzMustGdDjf24rZiYKGuZdezfnzYPOi+4QBXJhamkw==|00001 000000406144089

Si protesto por este pagaré me(nos) obligo(amos) a pagar incor ici

a la orden de Miguel Angel Zamarripa Leyva en Ja ciudad de , , 0 en cualquier otra que se me (nos)

y
requiera de pago a eleccién del beneficiario la cantidad de: $1,666.00. Mil seiscientos sesenta y seis pesos 00/100 M.N.
Valor de servicio recibidas a mi (nuestra) entera satisfaccion. Este pagaré es mercantil y esta regido por la ley general de titulos y operaciones de crédito en su articulo 173 parte final y articulos
correlativos por no ser pagaré domiciliario. Asi mismo el otorgante se obliga en los términos del presente pagaré: por la persona que lo suscriba; basta que quien lo firme sea trabajador o
dependiente laboral y se tendra como si lo suscribiera el representante legal o duefio de la empresa otorgante. De no verificarse el pago de la cantidad de este pagaré expresa el dia de su

vencimiento acepto pagar un interés moratorio del

% mensual por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro mas los gastos que por ello se le originen.
Este documento es una representacion impresa de un CFDL.

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Firma del cliente



9/11/2020

* Datos obligatorios

-

RFC del emisor

ZALM6002121R0
Folio fiscal

0E31BF39-501C-4593-
8A62-D3EEB46355EB

Total del-CFDI

$1,666.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

Miguel Angel
Zamarripa Leyva

Fecha de
expedicion

2020-11-
05T09:12:26

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2020-11-
05T09:14:55

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon
social del receptor

GOBIERNO DEL |
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

CAD100607RY8

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3



Miguel Angel Zamarripa Leyva
RFC: ZALM6002121R0
Cliente: Folio: 1017

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI Regimen: 621 - Incorporacion Fiscal

Lugar, fecha y hora de emision: 78920 2020-11-06T13:03:44
No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000408745017
No. de Serie del CSD del SAT: 00001000000406144089
Fecha y hora de certificacion: 2020-11-06T13:04:22
Version CFDI: 3.3

RFC: GES850101L4A

Folio Fiscal: ace15944-e3a4-4cb7-957¢-4f18621ffbd9
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de Comprobante: | - ingreso

Cédigo Cantidad Descripcion Precio U. Importe
001 | Consumo de Alimentos- Dia 3 de Noviembre $400.00 $400.00
Unidad: Cve Unidad SAT: Cve Prod/Serv: Descuento:
Servicio E48 - Unidad de servicio 90101700 - Servicios de cafeteria 0
Tipo de Cambio: $ Subtotal $400.00
IVA 0.160000 $64.00
Total $464.00

Favor de considerar factura por

‘9:) ghﬁd SEUD‘;-S.ARROLL(»HGHUA_ Ia Cantldad de $ uw "\3

{OSPEREMOS JUNTOS | ¥ RECURSOS HIDRAULICOS
abieno delEstado 20152021 VO. BO.

SONTABILIZAD(

OLIZA DE INGRESO
»OLIZA DE EGRESO 7
>ouiza oe piario OO\

TEQPONGARIF

irector Adnjinistrativo

Firma del proveedor del servicio

Cantidad con letra: Cuatrocientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.

Forma de Pago Condiciones de Pago

Contado
Sello digital del CFDI:
HCEbhnn7105bOLfOrpER4soLg+CuumOFeifJGBVJ3kVdarp8wXy59A0DCIIBgLUWGVsOXxfis3iP. ILQVEK/eg5/dR7e9Px/gF

P QbanejWA4
1HVAZsUEIWafw1ITgL8/c8KiqZx8xXZr2 TImwFwpWTZH2AtmipimoKm3tofGeoJ5mNG3nHtppOj hlu8nwzua7mJ8vi85w4NnTGONME 1i1xaD3x1rvQLq3jug
JEWA4F/f4lqKOrt6ubyirPhMD1RSUgzNCg43Xcld3V9exJ EfPyrQOE/r2/nOSdPE+dmbUGCNdhiyCE MBAtEL1czcD67hKeD7uwbpZZA==

(4 Sello digital del SAT:

MhFhDUOkpn‘ﬂWquequzZG1crvaOLnUCQIFBRkPrGNCngZzZpdPinKPoc+81mjASﬁZd1yQNIDruUS{6k7Wro1+LL, VNNgra Q56j00AN9i8
12esAZ22YsgVMYTrOM16b8MBrA90KD52Im7udIMubrdsb7cs+F/Nicc7R6ch8vRCyi71 70xKdTIvOumAgqrzE110EUB8gYL+FzBwc62YGKKLbxT1mbGHUBECUO
pnymcSSlRS1QpAgrQQDqQn+ZfFZObcnOCzpfamq'SthvSMzzupnONDquequzv1schLOKHBWCuFSAuQsITbSH*ADhthl ==

Cadena Original:

|11.1]lace15944-e3a4-4cb7-957¢-4f18621fbd9|2020-11-06T1 3:04:22|CAD100607RY8|HCEbhnn7105bOLfOrpER4soLg+CuumOFeif GBVJ: 3kVdarp8wXy59A0DCII8gLUWGVsOXxfl
s3iPAILQVEK/eg5/dR7e9Px/gP4spS6SCQbqgnejWA4yzhESB81HVAZsuEWgfw1 ITgL8/cBKiqZx8xXZr2TImwF! prTZHZAlmipimoKmStofGeoJSmNG3nHtppOphIu8nwzua7mJ8vi85w4NnTG
OnME1i1xaD3x1rvQLq3juqjEWA4F/f4lgKOrt6u6yirPhMD1 RSUgzNCg43Xcld3V9exJEPYrQOE/r2/nOSAPE+dmbUGCcNdhiyCOMBALEL 1 czcD67hKeD7uwbpZZA==|00001000000406144089

Si protesto por este pagaré me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente y solidariamente a la orden de Miguel Angel Zamarripa Leyva en la ciudad de , , o en cualquier otra que se me (nos)
requiera de pago a eleccion del beneficiario la cantidad de: $464.00. Cuatrocientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.

Valor de servicio recibidas a mi (nuestra) entera satisfaccion. Este pagaré es mercantil y esta regido por la ley general de titulos y operaciones de crédito en su articulo 173 parte final y articulos
correlativos por no ser pagaré domiciliario. Asi mismo el otorgante se obliga en los términos del presente pagaré; por la persona que lo suscriba; basta que quien lo firme sea trabajador o
dependiente laboral y se tendra como si lo suscribiera el representante legal o duefio de la empresa otorgante. De no verificarse el pago de la cantidad de este pagaré expresa el dia de su
vencimiento acepto pagar un interés moratorio del % mensual por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro mas los gastos que por ello se le originen.

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. EFECTCS FISCALES AL PAGO

Firma del cliente



9/11/2020 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razon  RFC del Nombre o razéon
: social del emisor receptor social del receptor
ZALM6002721R0 Miguel Angel GES850101L4A GOBIERNO DEL
Zamarripa Leyva ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
ACE15944-E3A4-4CB7-  2020-11- 2020-11- CAD100607RY8
957C-4F18621FFBD9S 06T13:03:44 06T13:04:22
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelaciéon
$464.00 _ Ingreso ' Vigente Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx < 28



POLLOS

R ZEPED A Folio Fiscal: 357bba03-cd7c-48ef-9f86-3075536fb349 Serie Folio: F17759
Expedido en: 78940 Fecha: 03-11-2020 16:49:58

AQUILES SERDAN 105

HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GALAVIZ D LERTOL AR ASEYAHOO CORLSER

HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GALAVIZ RFC: ZEGH6102251A2 VILLA DE ARISTA CENTRO, CP 78940
VILLA DE ARISTA, SAN LUIS POTOSI, MEX

612 - PERSONAS FiSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES Email: edilberto.arias@yahoo.com.mx Tel. (01) 4868
6203

Cliente: GOBIERNOQ DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI RFC: GES850101L4A

Domicilic: MADERO No. 100 Colonia~ CENTRO CP: 78000

Ciudad: SAN LUIS POTOSI  Municipio: SANLUISPOTOSI Estado: SAN LUIS POTOSI

Condiciones

Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Forma Pago: 01 - Efectivo e

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Coo01 90101501 E48 1 CONSUMO CONSUMO 1 $344.83 $344.83

$344.83
sONTABILIZAD: $55.17

CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
JLIZA DE INGRESO $400.00

JLIZA DE EGRESO

O[5 i =] . OLIZA DE DIARIO [

~ 00001000000408971420
- - 357bba03-cd7c-48ef-9f86-3075536fb349
o Je - =
Y - 00001000000411500203
- 03-11-2020 16:54:20
Clig it o
=l - r

t DI

rYBGVAKN+PX46VWIftW+VY9wbn1DPhNvloNaQzupNmo6/8cGripcYu7)KxIUO/Q1L7Y0Tgw60idZVIO)yVsZRe5bGel+yjyuqQtzHAX5QixLdt5SMmzbjyU855X0QrPoEoNgKCmjPudb
OkZLTBBecydaHO4swp3AL3DLWpr9LiBSGZ4DE4E9th2AquYFAbRVPina985638iYMWMSigt8NTeRSZOSGu/K3GTG3vZI/onGf2A60b+6xf4h/CZDa3kOmJH1 HiDIJ2WxgjArVN4Gu
NN0Z1GnPFrABuOyNIwgRXLIQ2VmNwyGYpHzpX12csNIXZK1 pOwUXSh)f/LNA==

 def SAT

arpiyNECPI+wYOrKpSjFX1bpE8WcGCSHMpg7LzY+IBnLZvWa2HVYsOgmfOXFOudQReVy+4QGGq9d8I+tnOlYSdOxri2gzEalrFnPLVF3cx3EKOcNG6xHinxw2LZMX+hrijakmmjuzEkKee
1iZYt+UezpA7/S/UBUORXxUT5S00pQV5Ix8X6bRzKISNSIS+HDpuWado3ZEbwomiWDuQ6lvIRydNMCPxVk4HQFp7DK8rHKAIVWIZPqN2floD+UCUINoOncxHebySXWADPAIIAASXRYE
Uwj4jRov7t6B3B681iiFtcv8lwbHYBhmeqgd0Z4pSq4b92D+DMCINGXStEHA==

o Digital

Cadena original plemento de certificacior
| 11.1]357bba03-cd7c-48ef-9f86-3075536fb349 | 2020-11- /
03T16:54:20| DIG130917F9A | rYBGv4KN+PX46VWJftW+VY9wbn1DPhNvioNaQzupNmo6/8cGripcYu7)KxlUO/Q 60idZVIOJyVsZRe5bGel+yjyuqQtzHdX5QixLdt5MmzbjyU
855X0QrPoEoNgKCmjPu9bOkZLTB8ecydaHO4swp3AL3DLWbpRILIBSGz4DE4EShrX2AqOfYFAbRVPiYra9856 ; sigt8NTeRSZ08GU/K3GTG3vZI/025Gf2A60b+6xf4h/CZDa3
kOmJH1HiDI)2WxgjArVN4GuNnO0Z1GnPFrABuOyNIwgRXLIQ2VmNwyGYpHzpX12csNIXZK1pOwUXSh]f/LNA Q0T00J000411500203 | |

)

Notas para el Cliente:

Validado v timbrade porn

DIGIBOX

Pagina 1 de 1




9/11/2020 ’ Verificacién de Comgprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razéon
social del emisor

ZEGH6102251A2 HUMBERTO
FRANCISCO ZEPEDA
GALAVIZ

Folio fiscal Fecha de expedicion

357BBA03-CD7C-48EF- 2020-11-03T16:49:58
9F86-3075536FB349

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$400.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2020-11-
03T16:54:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico |

DIG130917F9A

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

203 °



Miguel Angel Zamarripa Leyva
RFC: ZALM6002121R0

Cliente:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RFC: GES850101L4A

Folio Fiscal: 8aaeb433-11a8-4304-87cc-cecf5ff2a0ed
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Folio: 993

Regimen: 621 - Incorporacion Fiscal

Lugar, fecha y hora de emisién: 78920 2020-11-04T18:03:52
No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000408745017

No. de Serie del CSD del SAT: 00001000000406144089

Fecha y hora de certificacion: 2020-11-04718:04:31
Version CFDI: 3.3

Cédigo  Cantidad Descripcion Precio U. Importe
001 1 Consumo de Alimentos $314.00 $314.00
Unidad: Cve Unidad SAT: Cve Prod/Serv: Descuento:
Servicio E48 - Unidad de servicio 90101700 - Servicios de cafeteria
Tipo de Cambio: $ Subtotal $314.00
IVVA 0.160000 $50.24
Total $364.24

Firma del proveedor del servicio

Cantidad con letra: Trescientos sesenta y cuatro pesos 24/100 M.N.
Forma de Pago

01

Metodo de Pago
PUE

o y&d’ }DL DESAAR G

JSPEREMOS JUNTOS

Y RECURSOS HIDRAULICG..

4erno det Estado 2015-2021

SONTABILIZAD:

SLIZA DE INGRESO
OLIZA DE EGRESO
souza DEDIARID OO\

“<pNNCARIT

—

A/

i
ondiciongs de Pago
Contado

= Sello digital del CFDI:
E - E mwMARNadPuLRDdhBtomFDIGLstQPMPY+5cr1qgRBWAXzY+DYqjbdQDMZI3XW7vYVMV/CLLzdKg2.ihi20SwTHE3c+qT+MQQzIG7R21HUQaJGWIrB50dFs+1
VGGUPZEURASBVOFWIbMwF XK GixtjUeXqSHB4vw2LsMCDjgpliGGXLVVIc29mir4JdFRTqf2zojc+7R TukFaHEXdRIix3coP13fmBpeF 1v611 TWFtdD3sW.J9r

wsld3/X+30GknZoSMEBNMUMVENAODURZGHIWIULWHIVpWAVQ4PzZjiGj9cn23PvdDJOZCJBUKD TADHWWo+3VBFdOFBvieV3VWiFelVug==

Sello digital del SAT:

\y = e2q/cicB1 LnAmlahRgHSPOaGafHH1Eq+!

Cadena Original:

19

YYVbQt+vRUxezrPUTVo80l10zQAC/rvgA==

JFWhveraKS7bOfHrc2b0EEAOV CAWuU1W7QPSKZiF8pDPYJD+miYI10GMK2W7UTk/GWVibesehTqQuioBowxOHX YTK62zUyoEsHGaKAa/BpEalka+GkzLtnWr
% UWTyBC5WEaatoUwaAqggfobFI4ECWHPYBe1gfHrqY yjfLaw+51D0V TMDWB/FuzJX4+Jy/e5eXgZ458VK3 1Kc3+uU6fmS/rD28GPi8CMr14FPDnivat0B/3d
/5IRAUBX1RIYAQ102g

||1.1|8aaeb433-11a8-4304-87 cc-cecf5if2a0e4|2020-11-04T18:04:31|CAD1 00607RY8|mwMAnNadPuLRDdhBtomFDIGLstQPMPY+5criq RBW4XzY+DYqjbdQDMZi3XW7vYVMV/CLLzd
Kg2Jihi20SwTrE3c+qT+MQQzIG7R21HUQaJGWirB50dFs+1VGGUPzE6URASBVOFWIbMwFXKGixtjUeXqSH B4vw2LsMCDjgpliGGXLVVIc29mir4JdFRTqf2zojc+7RTuKFaHEXdtlix3cbP 13f

mBpeF1v611 TWFtdD3sW.J9rwsld3/X+30GknZoSMEBNMUMVENAODURzqtWIUWHIVPWJVQ4PZjiGj8cn23PvdDJOZCJBUKDTADH

Si protesto por este pagaré me(nos) obli ) a pagar incondici ite y

requiera de pago a eleccion del beneficiario la cantidad de: $364.24. Trescientos sesenta y cuatro pesos 24/100 M.N.
Valor de servicio recibidas a mi (nuestra) entera satisfaccion. Este pagaré es mercantil y esta regido por la ley general de titulos y operaciones de crédito en su articulo 173 parte final y articulos
correlativos por no ser pagaré domiciliario. Asi mismo el otorgante se obliga en los términos del presente pagaré; por la persona que lo suscriba; basta que quien lo firme sea trabajador o
dependiente laboral y se tendra como si lo suscribiera el representante legal o duefio de la empresa otorgante. De no verificarse el pago de la cantidad de este pagaré expresa el dia de su
vencimiento acepto pagar un interés moratorio del % mensual por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro mas los gastos que por ello se le originen.

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

wWo+3V6FdOFBvieV3VWiFelVug==|00001000000406144089

te a la orden de Miguel Angel Zamarripa Leyva en la ciudad de , , 0 en cualquier otra que se me (nos)

Firma del cliente




9/11/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor  receptor social del receptor
ZALM6002121R0 Miguel Angel GES850101L4A GOBIERNO DEL |
' Zamarripa Leyva ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
8AAEB433-11A8-4304-  2020-11- 2020-11- CAD100607RY8
87CC-CECF5FF2A0E4 04718:03:52 04718:04:31
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$364.24 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

https://veriﬁcacfdi.facfuraelectronica.sat.gob.mx 2/3



POLLOS

Z E P E D A Folio Fiscal: 7d292d1d-95dc-4e49-b9b2-dc8d890f4f05 Serie Folio: F17770
Expedido en: 78940 Fecha: 04-11-2020 19:00:26

AQUILES SERDAN 105

HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GALAVIZ e g R AR

HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GALAViZ RFC: ZEGH6102251A2 VILLA DE ARISTA CENTRO, CP 78940
VILLA DE ARISTA, SAN LUIS POTOSI, MEX

612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES Email: edilberto.arias@yahoo.com.mx Tel. (01) 4868
6203

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI RFC: GES850101L4A

Domicilio: MADERO-No. 100 Colonia: CENTRO CP: 78000

Ciudad: SAN LUIS POTOSI  Municipio: SANLUISPOTOSI Estado: SAN LUIS POTOSI

Condiciones

Método Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion Forma Pago: 01 - Efectivo PagH:

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

C001 90101501 E48 CONSUMO $344.83
$344.83
$55.17
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 MN. 5,74 DE INGRESO
$400.00

OLIZA DE EGRESO

O[> 3% =] | O/ ouzapepiario _LLOOL

\nc

00001000000408971420

7d292d1d-95dc-4e49-b9b2-dc8d890f4f05
00001000000411500203

05-11-2020 19:04:47

| Sello Digital del CEDI

EW7BWABZIKUPJ1RcTSZL30xNCDwD9x+p3eWp775G0OsyPgH8DiwGsfLM3XVbXgVjuQPhcwXPsVKOPZSpNeGH1KuTkkoQbZpidSN431MYfE/gTrWgc8cbniRigfWD5197dV/60YDSEd
BE7pC2Gx/GY56pjZzdRvLpmVwY71DJI0awY07kuxCGOSYwLdbMI/VI1RGZMH+jqAI2McISD1LSBWnuFOaPKAGIbOmQSKa)2VXIkp)tXabbnLWxbCmBbgzesWzNiXtxKaOpoGf+VtQR
YOik303f5+7iAieQHYVguV4wm8mohZyAOM]S1dDI4Dfz0UKcd7Zp2AI3xx1m3SnnG3ig==

| Sello del SAT

M/6QeFOxgkD05ZcXAoXAorb/bz8|xPgbXZ5gySbF3hVtedlzMN1w28tHHPFgY2iUOdAJgqgMYOJf1gXEONNVz41PiGMuYedLESRBHg174Dqz5XVfQoIBq3DFDBrk/9SH/nyFsiPajQtK|FKz
Zsd9PLyLAZx|5t+pgtdYNALRIWIKGFxMw//lyD5y57CZMs2H+8XDQOdLwncnRKRss7Wto3Byjm/IFyqSsYhkOWS6M6Lsh5ZG/3HrrP4 TVWSOCtMrIVEftnF9z+H|VEEBxi3fdV7CS7WKX]d
jzBjBdrgwypmDxIGNGza7zNtIKbHbcOCiUJXIrMIz3u7nEpAzvk4jQ==

| Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
| 11.17d292d1d-95dc-4e49-59b2-dc8d890F4f0S | 2020-11-
05T19:04:47 | DIG130917F9A| EW7BWABZIKUP)1RCTSZL30XNCDWDOx+p3eWp77SGOsyPgHEDIWGSFLM3XVbXgVjuQPhcwXPsVKOPZSpNeGH1KuTkkoQbZpidSN431 MYFE/gTrWgc8e

bniRigfWD5197dV/60YD8EABE7pC2Gx/GY56pjZzdRvLpmVwY71DJI0awY07kuxCGOSYWLdbMI/V1RGZMH+jgAI2McISD1LSBWnuFOaPKAGIbOmMQSKqJ2VXIkp)tXabbnLWxbCmBb
gzesWzNiXtxKaOpoGf+VtQRYOik303f5+7iAieQHYVguV4wm8mohZyAOM)S1dDI4Dfz0UKcd7Zp2AI3xx1m3SnnG3ig==| 00001000000411500203 |

Notas para el Cliente:

Validado v timbrado pon

MENLS 8% UNa represe

Pagina 1 de 1



9/11/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
) social del emisor receptor social del receptor
ZEGH6102251A2 HUMBERTO GES850101L4A GOBIERNO DEL )
FRANCISCO ZEPEDA ESTADO DE SAN LUIS
GALAVIZ POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
/D292D1D-95DC-4E49- 2020-11-04T19:00:26  2020-11- DIG130917F9A
B9B2-DC8D890F4F05 05T19:04:47
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$400.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
‘ aceptaciéon

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 213



Miguel Angel Zamarripa Leyva
RFC: ZALM6002121R0

Cliente: Folio: 1006
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI Regimen: 621 - Incorporacién Fiscal

Lugar, fecha y hora de emision: 78920 2020-11-06T10:37:03
No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000408745017
No. de Serie del CSD del SAT: 00001000000406144089
Fecha y hora de certificacion: 2020-11-06T10:37:44
Version CFDI: 3.3

RFC: GES850101L4A

Folio Fiscal: 2259ae47-c7bc-4281-874a-a60df6afffbc
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de Comprobante: | - ingreso

Coédigo  Cantidad Descripcion Precio U. Importe
001 1 Consumo de Alimentos - Dia 4 de Noviembre $400.00 $400.00
Unidad: Cve Unidad SAT: Cve Prod/Serv: Descuento:
Servicio E48 - Unidad de servicio 90101700 - Servicios de cafeteria 0
Tipo de Cambio: $ Subtotal $400.00
IVA 0.160000 $64.00
Total $464.00

DE DESARAw -

SPEREMOS JUNTOS Q v RECURSOS HIDRAULICY-

;erno del Estado 2015207

*ONTABILIZAD Favor de considerar factura por

la cantidad de $_3e9.%
Vo. Bo.

)LIZA DE INGRESO
JLIZA DE EGRESO -

(OO
OLZA DEDIARIO _ 2=l ——

e S L el

ﬁ Director Adminlstrativo

Firma del proveedor del servicio

Cantidad con letra: Cuatrocientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.

Forma de Pago Metodo de Pago
01 PUE

- 5 Sello digital del CFDI: ’
E ey E n2lJLwWYITUF 1vbdTUiypNIXsnyCISYGhIOCysR+P7Ugbx++AliyuF aTALtOtSkPPkdm TYVZTgQL3kQC8PpNi
. p - XOEMwpgqz5wNSVd/PpowXXjsMwATij6tfkDVtSIW8gqZwV9UeJzTOWAKLHMOOKOVAQztPwy CHX4JIUPUOFi
jRg81ICV68IK4kHCOA7URGTs2sA1BmjPyXcakv6XQqs5ZM70ICII+AJLHygr. vKMWGEASQbIBERDIez7p1

fvCVonk11ulAt2dB/ALRPF7FLuaK1upUAN
dqiCVQSb3GT2KANWYmMBJIBp5SSR7XdyxZ7yliP
8gaJrE4/Xib613qA==

Sello digital del SAT:
ZPZJmBOIOssX00Zcfdp3+gRRjwxKaOikWwmze/zQbS067UPAKUJLhIICc+SveDQIDIVVql1B8UsIDZDY689SU3jyFabwXafq9+OrbriUifS3wFtX1pGDxSgy

- Z3iokWoEZ10G3BKIXfOvxkQnwUMves/pch/Msbm+f1zF srisQU3CQEPYFXYwIGOM2yOLYXhWA47BjjDaBUIToUjireKoAWAAPEaC 1 imawfajwHOeth880024F
E 2ZTHF1GSjYaZPZg5Ad+INZxdIO10QyYMCZ7+HGT8uyE 1uPEC+DMPUMquGLAJK+AWSDQ2UrZOiJQ5A+6UEKq8AJgAjQeGadZUKXCnA==

[B] Fmhpry

Cadena Original:

|11.1|22592e47-c7bc-4281-874a-a60df6afffbc|2020-11-06T10:37:44| CAD100607RY8|n2lJLwYITUF 1vbd TUiypNIXsnyCISY Gh80CysR+P7Ugbx++AliyuFaT4LtOtSkPPkdmTYVZ
TgQL3kQC8PpNiYZfvCVonk11ulAt2dB/ALRPF7FLuaK1upUANXOEMwpqz5wNSVd/PpowXXjsMwA7ij6tikDVtSIW8gqZwV9UeJzTOWAKLHMOOKOVAQztPwy CHX4JIUPuoFibdglCVQSb3GT2KdN

wYmBJ6pSSR7XdyxZ7yliPjRg81ICV68IK4kHCOATURBTs2sA1BmjPyXcakveXQqgs5ZM70ICI+AJLAYgrLvKMWGEASQbIBERDIez7p 1xXU8gaJrE4/Xib613gA==|00001000000406 144089
I

Si protesto por este pagaré me(nos) oblig ) a pagar ir ici y soli a la orden de Miguel Angel Zamarripa Leyva en la ciudad de , , o en cualquier otra que se me (nos)
requiera de pago a eleccién del iario la i de: $464.00. ientos ta y cuatro pesos 00/100 M.N.
Valor de servicio recibi a mi ( ) entera sati ion. Este pagaré es mercantil y esta regido por la ley general de titulos y operaciones de crédito en su articulo 173 parte final y articulos

correlativos por no ser pagaré domiciliario. Asi mismo el otorgante se obliga en los términos del presente pagaré; por la persona que lo suscriba; basta que quien lo firme sea trabajador o
dependiente laboral y se tendra como si lo suscribiera el representante legal o duefio de la empresa otorgante. De no verificarse el pago de la cantidad de este pagaré expresa el dia de su
vencimiento acepto pagar un interés moratorio del % mensual por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro mas los gastos que por ello se le originen.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. EFECTOS FISCALES AL PAGO

Firma del cliente



9/11/2020 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor receptor social del receptor
ZALM6002121R0O Miguel Angel GES850101L4A GOBIERNO DEL
Zamarripa Leyva ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI
Folio fiscal Fecha de | Fecha PAC que certifico -
expedicion certificacion
| SAT
2259AE47-C7BC-4281-  2020-11- 2020-11- CAD100607RY8
874A-A60DF6AFFFBC 06T10:37:03 06T10:37:44
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$464.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

Imprimir-

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx ) 2/3



POLLOS
ZE PE D A Folio Fiscal: efac175a-6b86-4f6b-80f1-e65c0c66a719 Serie Folio: F 17775

Expedido en: 78940 " Fecha: 05-11-2020 19:07:04
i AQUILES SERDAN 105
HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GALAVIZ EE 1 GERTOLARAST AHOH CH
HUMBERTO FRANCISCO ZEPEDA GALAVIZ RFC: ZEGH6102251A2 VILLA DE ARISTA CENTRO, CP 78949
VILLA DE ARISTA, SAN LUIS POTOS, MEX
612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES Email: edilberto.arias@yahoo.com.mx Tel. (01) 4868
6203
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI RFC: GES850101L4A
Domicilio: MADERO No. 100 Colonia: CENTRO CP: ~ 78000
Ciudad: SAN LUIS POTOSI  Municipio: SANLUIS POTOSI Estado: SAN LUIS POTOSI
Condiciones

Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Forma Pago: 01 - Efectivo Pago:

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

90101501

€001 E48 1 CONSUMO VD EONSUNRL . $344.83 $344.83
$344.83
~a
$55.17
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.OLIZA DE INGRESO
$400.00

OLIZA DE EGRESO ;
e

OLIZA DE DIARIO

00001000000408971420

efac175a-6b86-4f6b-80f1-e65c0c66a719

00001000000411500203

05-11-2020 19:11:23

- Sello Digital del CEDI

jGiGbQsVfZxUvidbFkhlC4bsXsgl2y3KjknF7Wk9GxIS89uTKhCgj4KXdYG/cLIP+y/DjiM9af2uVsgg8up6A50p5CGBOiu+uMBY+x3C61cuelr7dtN7q8243hyfMkUSsDCoeukVozvO/+jaU
QhEBoNUCJeA9LGPFEYgoSRIt1yGJgiAZErB6Y11Nsx7h6vg8mn1AVHpRs0s1W3COUTFP4TpIVSGID3CtKQIbxNSXt731Nry1WEQF1RNBWKa/LpVOZD9h)mGtBSUUWDGQBOO0ZPet
NMHMs4kBSAj8/gWO0A24ppwiloijgDjg9enLTgKpGvHecMcDJJ6JRjzmuwGktw==

| Sello del SAT

pafsSP6WyAsZLBELzCZNAVUBTJt/MU3JflmPkz26v2g7jQE7fbKLsYpHRSOW7Wm49XyVfSc+5NNDIlZVhhglmFObYwiigSB8ar55HHtDBIByUzIWRqtOLkZMKDSMIS3cj76RXifwgifs9Lko
9T+Q/UfZmfHEWDUC7q1mWbkkOB5/0bkI2VioawwW7PdLYgt770xzYWWnY3mMqPjVp86VygD0gJ TWhSvQi1/dDWgrpSdtevyvKNDxoyNVUEFPE7+0/5elSkEoAgGYlefAOyVwz6vfY
v2w+1WxNIccf3PBWFFMISKtc3Kg1S5M/iXHUBWbAPBAKr|MxsbDvCGol2k2A==

, Cadenaorigihai del complemento de certificacién digital del SAT

| 11.1| efac175a-6b86-4f6b-80f1-e65c0c66a719 | 2020-11-
05T19:11:23| DIG130917F9A | jGjGbQsVfZxUvidbFkhiC4bsXsgL2y3KjknF7Wk9IGxIS89uTKhCgj4KXdYG/cLIP+y/DjIM9af2uVsggs!
yfMkU5sDC6euKVozvO/+jaUQhEBoNUC|eA9LGpFEYgoSRIt1yG)giAzErB6Y11Nsx7h6vg8mn1AVHPRs0sTW3COUTFPATpOVSEOD,
JmGtBSUUWDGQBOO0ZPetNMHMs4kBSAj8/gW0A24ppwiloijgDjg9enLTgKpGvHecMcD))6JRjzmuwGktw==| 00001000000

AS iu+uM6Y+x3C61cuejr7dtN7q8243h
tKQIbxNSXt731Nry1WEQf1RNBWKa/LpVOZD%h

Notas para el Cliente: validado y timbrado por:

DIGIBOX

ALIUARADIGS

Pagina 1 de 1
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* Datos obligatorios

RFC del emisvor

ZEGH6102251A2

Folio fiscal

EFAC175A-6B86-4F6B-
80F1-E65COC66A719

Total del CFDI

$400.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

HUMBERTO
FRANCISCO ZEPEDA
GALAVIZ

Fecha de expedicion

2020-11-05T19:07:04

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2020-11-
05T19:11:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

DIG130917F9A

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3



REVISION DE COMPROBACION DE VIATICOS

PRESTADOR MIGUEL ANGEL PADILLA PONCE FECHA REV. 10/11/2020
FECHA VIATICO 03-nov 04-nov 05-nov
HOSPEDAJE 1,000.00 666.00
ALIMENTACION 800.00 1,134.00 400.00
1,800.00 1,800.00 400.00 - "
AUTOR. X DIA 1,800.00 1,800.00 400.00
PASAJE :
COMBUSTIBLE .
PEAJE .
ACEPTADO 4,000.00
SOLICITADO 4,000.00
A REINTEGRAR Y/O PAGAR :
| ACTA
REVISO /\H/ POR REINTEGRAR -
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REPORTE DE ACTIVIDADES

FECHA DE ELABORACION

09 DE NOVIEMBRE DEL 2020

10/079/2020

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS.

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO MIGUEL ANGEL PADILLA PONCE

PERIODO DE COMISION: 3,4y 5 DE NOVIEMBRE DEL 2020

LUGAR DE COMISION: MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P.

ACTIVIDADES DESARROLLADAS

En atencion a la instruccién del Ing. Hugo Mendoza Noriega, Director General de Distritos de Desarrollo Rural, de la Secretaria de
Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos (SEDARH), el dia martes 03 de Noviembre del afio en curso el suscrito en compaiiia
de los C. C. Esteban Hernandez Ruiz, Ing. César Edgar Rodriguez Martinez, Lic. Fausto Misaed Chavez Becerra y la Ing. Elizabeth
Hernandez Garcia, a las 8:00 de la mafana partimos de las oficinas de la SEDARH hacia la cabecera municipal de VENADO, S.L.P.,
esto con el objetivo de iniciar la entrega del seguro agropecuario catastréfico del ejercicio 2019 a 820 productores con un importe de
$ 27262,168.00 pesos. Derivado de la contingencia de salud por la que atraviesa hoy el pais por el COVID-19, la entrega del recurso a
los productores beneficiados se realizé con estrictas medidas sanitarias con el fin de resguardar la seguridad del personal antes
descrito asi como tambien de los productores asistentes como fue: (Toma de temperatura, aplicacién de gel antibacterial, uso
obligatorio del cubrebocas, la sana distancia entre el personal de la SEDARH y los productores, el tapete sanitizante y la atencion de
grupos reducidos de personas). El dia 3 de noviembre se inicié el pago del seguro agricola catastrofico a las 11 de la mafiana en las
instalaciones del polideportivo pagandose a 300 productores en éste dia, se apoyo a los productores para los casos de defuncion del
titular en lo referente a los documentos que deben presentar, asi como el tipo de carta poder legal para este tipo de apoyos, de igual
manera se auxilio en la logistica del programa. Por la gran cantidad de productores hubo necesidad de pernoctar en este municipio
para lo cual nos hospedamos en las instalaciones del hotel "La Hacienda". El dia 4 de noviembre iniciamos el pago a las 09 A.M.,
entregandose 300 cheques a igual niimero de productores, para el dia 05 de noviembre de 2020, se inicio él pago de los apoyos a las
10 de la mafiana y se entregaron 220 cheques a los productores beneficiados. En total se pago la cantidad de $27262,168.00 pesos
con lo cual se indemnizaron 2,500 hectareas, y es importante mencionar que todo el evento transcurrié de manera tranquila y
organizada y se conto con la colaboracién del personal de la presidencia municipal de Venado, ya cumplida la tarea encomendada
los asistentes arriba descritos regresamos a las oficinas de la SEDARH aproximadamente a las 6 de la tarde.

Sin otro particular, quedo a sus érdenes.

MIGUEL ANGEL PADILLA PONCE

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS








